Câmara:.Nlunicipal
dePorto '
Alegre9 PROA. N' 2403/17

PR N' 049/17

CO $SÃOt>ECON$1'11'UlçÀO EIUBTlçA

t :l:u.'..:l,:AO FINAL

Aprovadaom Jgp/ 06 /eo/.9. @-
Sccretária.

REDAÇÂOFINAL

Concede a Comenda Porto do Sol ao senhor
delegado Ranolfo Vieira Junior.

Art. I' Fica concedida a Comenda Porto do Sol ao senhor delegado Ranolfo Vieira
Junior, com base na Resolução n' 2.083, de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação